
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО 
РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2015г. №82/1

 с.Троицкое

"Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования «Троицкий сельсовет»" Железногорского района Курской области

В целях реализации на территории муниципального образования «Троицкий сельсовет» Федерального 
закона от 28 декабря 2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности 
в Российской Федерации", Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с приказом комитета 
потребительского рынка, развития малого предпринимательства и лицензирования Курской области от 23 
марта 2011 N 32 "О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Курской 
области схем размещения нестационарных торговых объектов", администрация Троицкого сельсовета 
Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования «Троицкий сельсовет» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Троицкий вестник" и разместить на официальном 
сайте Администрации Троицкого сельсовета Железногорского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.



 Глава Троицкого сельсовета

 Железногорского района А.В.Асютиков

Приложение 1

к постановлению администрации

Троицкого сельсовета

Железногорского района

от 03.08.2015 г. №82/1

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования «Троицкий сельсовет» Железногорского района Курской области

N

п/п

Наименование и тип 
объекта

Место нахождения 
нестационарного 
торгового объекта

Группа товаров 
(непродовольственные 

товары или 
продовольственные 

товары)

Размер 
торговой 
площади 
объекта

Срок 
функционирования 

объекта

1 2 3 4 5 6
1 автолавка д.Старый Бузец, ул. 

Луговая (около д.23)
непродовольственные 
и продовольственные 
товары

6 до 5 лет

2 автолавка д.Старый Бузец, ул. 
Садовая (около д.29)

непродовольственные 
и продовольственные 
товары

6 до 5 лет

3 автолавка д.Старый Бузец, ул. 
Цветочная (около 
д.32)

непродовольственные 
и продовольственные 
товары

6 до 5 лет

4 автолавка д.Старый Бузец, ул. 
Медовая (около д.25)

непродовольственные 
и продовольственные 
товары

6 до 5 лет



5 автолавка д.Старый Бузец, ул. 
Медовая (около д.64)

непродовольственные 
и продовольственные 
товары

6 до 5 лет

6 автолавка с.Троицкое 
ул.Школьная (около 
д.15)

непродовольственные 
и продовольственные 
товары

6 до 5 лет

7 автолавка с.Троицкое 
ул.Школьная (около 
д.34)

непродовольственные 
и продовольственные 
товары

6 до 5 лет

8 автолавка с.Троицкое 
ул.Школьная (около 
д.45)

непродовольственные 
и продовольственные 
товары

6 до 5 лет

9 автолавка с.Троицкое ул.Лесная 
(около д.10)

непродовольственные 
и продовольственные 
товары

6 до 5 лет

10 автолавка с.Троицкое ул.Лесная 
(около д.21)

непродовольственные 
и продовольственные 
товары

6 до 5 лет

11 автолавка с.Троицкое 
ул.Молодежная(около 
д.12)

непродовольственные 
и продовольственные 
товары

6 до 5 лет

12 автолавка д.Гнездилово, ул. 
Ягодная (около д.13)

непродовольственные 
и продовольственные 
товары

6 до 5 лет

13 автолавка д.Гнездилово, ул. 
Ягодная (около д.32)

непродовольственные 
и продовольственные 
товары

6 до 5 лет

14 автолавка д.Гнездилово, ул. 
Липовая (около д.13)

непродовольственные 
и продовольственные 
товары

6 до 5 лет

15 автолавка д.Гнездилово, ул. 
Речная (около д.10)

непродовольственные 
и продовольственные 
товары

6 до 5 лет


